
現在

単位：人

人口動態（６月中） 単位：人

14 (0) 46 (0) -32 (0) 147 (25) 129 (22) 18 (3) -14 (3)
（）：うち外国人

女

出生 死亡 転入等 転出等 全体増減自然増減 社会増減

世帯数

住民基本台帳人口

うち日本人人口

うち外国人人口

世帯数

男

女

合　計

世帯数

男

28,045

28,156

56,201

23,454

411

464 469

男

女

875

-17

8

-2

5
合　計

合　計

8783

増　減

24,000

当月１日現在

28,024

28,163

56,187

409

29

人 口 異 動 集 計 表

27,694

55,309

525

21

27,634

27,692

55,326

517

先月１日現在

平 成 30 年 7 月 1 日

27,615-19

2

23,475

-21

7

-14

23,971


