人 口 異 動 集 計 表

平 成 30 年 7 月 1 日現在

単位:人

		先月1日現在	増 減	当月1日現在
住民基本台帳人口	世帯数	23,971	29	24,000
	男	28,045	-21	28,024
	女	28,156	7	28,163
	合 計	56,201	-14	56,187
うち日本人人口	世帯数	23,454	21	23,475
	男	27,634	-19	27,615
	女	27,692	2	27,694
	合 計	55,326	-17	55,309
うち外国人人口	世帯数	517	8	525
	男	411	-2	409
	女	464	5	469
	合 計	875	3	878

人口動態(6月中) 単位:人 転入等 出生 死亡 自然増減 転出等 社会増減 全体増減 147 -14 (0) (0) (0) (25) (22) (3) (3) -32 129 18 14 46

():うち外国人